



BIFS Holding ApS

Slugten 15
6800 Varde
CVR-nr. 32101534

Årsrapport 01.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BIFS Holding ApS

Slugten 15

6800 Varde

CVR-nr.: 32101534

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.08.2021 - 31.07.2022

Direktion

Flemming Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.830 t.kr. mod et overskud på 30 t.kr. for perioden 2020/21. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tab mere end 50% af virksomhedskapitalen, ledelsen oplyser at kapitalen forventes retableret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.000)	(16.182)
Andre finansielle indtægter	1	0	205.880
Andre finansielle omkostninger	2	(2.809.967)	(162.168)
Resultat før skat		(2.821.967)	27.530
Skat af årets resultat	3	(7.600)	2.427
Årets resultat		(2.829.567)	29.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.829.567)	29.957
Resultatdisponering		(2.829.567)	29.957

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.321.993	5.711.138
Finansielle aktiver	4	24.321.993	5.711.138
Anlægsaktiver		24.321.993	5.711.138
Udskudt skat		0	7.600
Andre tilgodehavender		0	8.000.000
Tilgodehavende skat		175	175
Tilgodehavender		175	8.007.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		329.400	445.500
Værdipapirer og kapitalandele		329.400	445.500
Likvide beholdninger		522	42.009
Omsætningsaktiver		330.097	8.495.284
Aktiver		24.652.090	14.206.422

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.801.513)	28.054
Egenkapital		(2.676.513)	153.054
Bankgæld		2.413.163	2.400.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.919.062	1.857.974
Anden gæld		22.996.378	9.795.394
Kortfristede gældsforpligtelser		27.328.603	14.053.368
Gældsforpligtelser		27.328.603	14.053.368
Passiver		24.652.090	14.206.422
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.054	153.054
Årets resultat	0	(2.829.567)	(2.829.567)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.801.513)	(2.676.513)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	205.880
	0	205.880

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	456.620	76.052
Dagsværdireguleringer	2.254.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	98.747	86.116
	2.809.967	162.168

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	7.600	(2.400)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(27)
	7.600	(2.427)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	62.500	5.711.138
Overførsler	0	8.000.000
Tilgange	0	12.750.000
Kostpris ultimo	62.500	26.461.138
Nedskrivninger primo	(62.500)	0
Dagsværdireguleringer	0	(2.139.145)
Nedskrivninger ultimo	(62.500)	(2.139.145)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.321.993

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FSPK I ApS	Esbjerg	ApS	50

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	24.651.393
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.254.600)

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret aktier med en kursværdi pr. 31.07.2022 på 329 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.07.2022 2.413 t.kr.
